2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           От 26.03 2021 г.

                       № 239
станица  Ленинградская
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Ленинградский район от 20 апреля 2020 г. № 324 «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов,
подъемов привязных аэростатов над территорией населенных
пунктов Ленинградского района, посадки (взлета) на расположенные
в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»
Руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Ленинградский район:

- от 20 апреля 2020 г. № 324 «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территорией населенных пунктов Ленинградского района, посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»;

          - от 10 июля 2020 г.  № 530 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 20 апреля 2020 г. № 324 «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территорией населенных пунктов Ленинградского района, посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации».
2. Сектору информатизации администрации муниципального образования Ленинградский район (Финько С.С.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adminlenkub.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника отдела топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Ленинградский район Шмаровоза С.Н.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ленинградский район

          И.М.Горобец
_1219140307.unknown